

Lampka biurkowa TRACER Scandi biała TRAOSW47235

Kod produktu: 57635 Kod EAN: 5907512871102



Warianty produktów

Indeks	Cena
Lampka biurkowa TRACER Scandi biała TRAOSW47235 57635	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu

Lampka biurkowa Tracer Scandi White



Lampki Tracer z linii Scandi to doskonały wybór, jeśli chcesz rozjaśnić swoje wnętrza i jednocześnie zadbać o swoje oczy. Dzięki funkcjonalności i nowoczesnemu designowi, lampki biurkowe marki Tracer z pewnością wpasują się w każde wnętrza, dodając mu niepowtarzalnego stylu.

Seria Scandi wyróżnia się minimalistycznym stylem, który idealnie wpisuje się w trend skandynawski. Jednocześnie, jej prostota i elegancja pozwala na swobodne łączenie jej z innymi elementami wystroju, dodając pomieszczeniu przytulnego charakteru.

Dodatkowo, ergonomiczny kształt i funkcjonalność sprawiają, że są one idealnym wyborem zarówno dla dorosłych, jak i dzieci, które potrzebują odpowiedniego oświetlenia podczas nauki.

Minimalistyczny design

Minimalizm jest jednym z najpopularniejszych stylów w dzisiejszym świecie projektowania wnętrz. W przypadku lampki z linii Scandi, minimalistyczny design sprawia, że lampka będzie pasować do wielu różnych pomieszczeń. Prosta forma, zastosowanie naturalnych materiałów oraz jasna kolorystyka sprawiają, że lampka ta idealnie wpisuje się w charakterystyczny dla stylu skandynawskiego minimalizm.

Regulacja kąta padania światła

Lampka Tracer z linii Scandi to wyjątkowy produkt, który na pewno spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Dzięki regulacji kąta padania światła, możemy dopasować oświetlenie do naszych potrzeb i preferencji.

Możemy skierować światło na konkretny obszar, tak jak na przykład biurko, co z pewnością poprawi naszą wydajność i skupienie podczas pracy ale także mamy możliwość skierowania światła w dowolnym kierunku co pozwoli na stworzenie odpowiedniego klimatu w pomieszczeniu oraz poprawi nasze samopoczucie.





Podsumowanie

Jeśli więc szukasz lampki, która doda Twojemu wnętrzu wyjątkowego uroku, a jednocześnie będzie praktycznym i funkcjonalnym elementem oświetleniowym, to lampki z linii Scandi są doskonałym wyborem.

Warto zainwestować w lampki biurkowe Tracer z linii Scandi, aby cieszyć się pięknym i funkcjonalnym oświetleniem, które z pewnością wpłynie na Twoją wygodę i komfort pracy.

Dane techniczne:

Wymiary: 40 x 15 x 17 cm

Napięcie zasilające: AC: 230 V ~ 50 Hz

Klasa izolacyjności: 2 klasa

Źródło światła: żarówka z gwintem E27 maks. 40 W

Długość przewodu: 1,5 m